

Приложение № 2.

Бухгалтерская отчетность Эмитента на 30 сентября 2017 года

Бухгалтерский баланс
на 30 сентября 2017 г.

		Форма по ОКУД	0710001		
		Дата (число, месяц, год)	30	09	2017
Организация	Публичное акционерное общество "ФИНАНСОВАЯ ГРУППА БУДУЩЕЕ"	по ОКПО	18432728		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	9710010585		
Вид экономической деятельности	Предоставление прочих финансовых услуг, кроме услуг по страхованию и пенсионному обеспечению, не включенных в другие группировки	по ОКВЭД	64.99		
Организационно-правовая форма / форма собственности	Публичные акционерные общества / Частная собственность	по ОКФС / ОКФС	12247	16	
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ	384		
Местонахождение (адрес)	127051, Москва г, Цветной б-р, дом № 2, этаж 4				

Пояснения	Наименование показателя	Код	на 30 сентября 2017 г.	на 31 декабря 2016 г.	на 31 декабря 2015 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	613	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	62 668	959	-
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	54 290 119	53 867 559	-
	в том числе:				
	Финансовые вложения в акции НПФ		54 167 071	53 744 523	-
	Финансовые вложения в акции других компаний		123 048	123 036	-
	Отложенные налоговые активы	1180	124 333	42 995	-
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
	Итого по разделу I	1100	54 477 733	53 911 513	-
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	1 075	61	-
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	1 865	1 590	-
	Дебиторская задолженность	1230	183 349	467 336	-
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	2 582 556	2 936 353	-
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	5 785	33 443	-
	Прочие оборотные активы	1260	1 008	394	-
	Итого по разделу II	1200	2 775 638	3 459 177	-
	БАЛАНС	1600	57 253 369	57 370 690	-

Пояснения	Наименование показателя	Код	на 30 сентября 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	49 174 725	49 174 725	-
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	934 723	934 723	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	5 233 408	4 036 861	-
	Итого по разделу III	1300	55 342 856	54 146 310	-
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	1 670 100	2 170 100	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420	597	192	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	1 670 697	2 170 292	-
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	5 730	-	-
	Кредиторская задолженность	1520	228 809	1 052 737	-
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	5 277	1 352	-
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	239 816	1 054 089	-
	БАЛАНС	1700	57 253 369	57 370 690	-

Руководитель



Руднева Марина Валерьевна

(расшифровка подписи)

26 октября 2017г.



Отчет о финансовых результатах
за Январь - Сентябрь 2017 г.

Организация	Публичное акционерное общество "ФИНАНСОВАЯ ГРУППА БУДУЩЕЕ"	по ОКПО	16432728		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	9710010585		
Вид экономической деятельности	Предоставление прочих финансовых услуг, кроме услуг по страхованию и пенсионному обеспечению, не включенных в другие группировки	по ОКВЭД	64.99		
Организационно-правовая форма / форма собственности	Публичные акционерные общества / Частная собственность	по ОКОПФ / ОКФС	12247	16	
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ	384		
		Форма по ОКУД	0710002		
		Дата (число, месяц, год)	30	09	2017

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2017 г.	За Январь - Сентябрь 2016 г.
	Выручка	2110	-	-
	Себестоимость продаж	2120	-	-
	Валовая прибыль (убыток)	2100	-	-
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(207 795)	(16 405)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(207 795)	(16 405)
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	22 978	52 521
	Проценты к уплате	2330	(220 059)	(128 461)
	Прочие доходы	2340	1 832 623	3 863 116
	Прочие расходы	2350	(311 933)	(768 188)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	1 115 814	3 002 583
	Текущий налог на прибыль	2410	-	-
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	304 096	623 814
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(405)	-
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	81 338	23 297
	Прочее	2460	(201)	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	1 196 546	3 025 880

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2017 г.	За Январь - Сентябрь 2016 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	1 196 546	3 025 880
	Справочно			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель


 (подпись)
Руднева Марина
Валерьевна

(расшифровка подписи)

26 октября 2017 г.

